
Dodatek č. 2

ke Smlouvě o dílo č. 007/2007/OIN ze dne 14.02.2007

Zhotovení projektové dokumentace na akci ,,II/331 Brandýs n/Labem - 1/9, rekonstrukce - PD"

Objednatel: Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
zastoupený ve věcech smluvních:

Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek
IČO: 70891095
DIČ: CZ70891095
bankovní spojení: ppf banka, a.s., Praha 6
číslo účtu: 4440009090/6000

zastoupený ve věcech technických:

Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, p. o.

se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
zastoupena: Be. Zdeňkem Dvořákem, ředitelem
dále jen ,,Objednatel"

a

Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:

Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)
Bezová 1658, 147 14 Praha 4
Ing. Václavem Hvízdalem - jednatelem
407 63 439
CZ40763439 (plátce DPH)
ČSOB, a.s., pobočka Praha 2
474022543/0300

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C2994.
dále jen ,,Zhotovitel"

Objednatel a Zhotovitel dále společně také jako ,,Smluvní strany" se dnešního dne, měsíce a roku
dohodli na následujícím Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 007/2007/OIN ze dne 14.02.2007 (dále jen
,,Smlouva"), ve znění jejího Dodatku č. 1 ze dne 12.12.2014 na akci ,,II/331 Brandýs n/Labem - 1/9,
rekonstrukce - PD".

1 l 4

krč



I.

PŘEDMĚT DODATKU

l. Důvodem k uzavření Dodatku č. 2 je rozdělení stavby na etapy

· etapa I. (Kly - Tuháň)
· etapa II. (Tišice extravilán)

· etapa III. (Tišice - Chrást)
· etapa IV. (Chrást - Ovčáry)
· etapa V. (Ovčáry - průtah)
· etapa VI. (Ovčáry - Lhota)
· etapa VII. (Lhota - Stará Boleslav)

a potřeba zpracování DUR na dílčí část stavby (Ovčáry - průtah).

2. Na základě vzájemné dohody se upravuje termín plnění sjednaný dle ČI. III, odst. 3.1 Smlouvy o
dílo a ČI. I., odst. 4. dodatku č. 1 Doba zhotovení díla takto:

> koncept DUR etapy V. do 3 měsíců od podpisu Dodatku č. 2
> podání žádosti o Ur etapy V. do 3 měsíců od schválení konceptu DUR
> koncept aktualizace DSP etapy I. do 3 měsíců od ukončení posledního dědického řízení na

pozemcích pod stávajícím tělesem silnice
> koncept aktualizace DSP etapy II. do 3 měsíců od ukončení posledního dědického řízení na

pozemcích pod stávajícím tělesem silnice
> koncept aktualizace DSP etapy III. do 3 měsíců od ukončení posledního dědického řízení na

pozemcích pod stávajícím tělesem silnice
> koncept aktualizace DSP etapy IV. do 6 měsíců od podpisu Dodatku č. 2
> koncept DSP etapy V do 3 měsíců od nabytí právní moci Ur
> koncept áktualizace DSP etapy VI. do 5 měsíců od podpisu Dodatku č. 2
> koncept aktualizace DSP etapy VII. do 3 měsíců od podpisu Dodatku č. 2
> podání žádosti o SP pro každou etapu do 3 měsíců od schválení konceptu DSP
> zpracování PDPS pro každou etapu do 3 měsíců od nabytí právní moci SP

Dle znění Dodatku č. 1 byla Objednatelem Zhotoviteli doručena výzva k zahájení plnění ke dni
28. 1. 2016. Na jednání dne 12. 2. 2016 byl výkon činnosti Zhotovitele pozastaven zástupcem
Objednatele a činnost nebyla od té doby obnovena, z toho důvodu nejsou termíny uvedené
v Dodatku č. 1 propadlé a je možné uzavřít tento Dodatek č. 2.

3. Na základě vzájemné dohody se upravuje, doplňuje cena díla sjednaná v článku V., odst. 5.2.
Smlouvy a ČI. I., odst. 5.1 Dodatku č. l Cena za dílo takto:

Původní cena dle Smlouvy (bez DPH)
Původní cena dle Smlouvy (včetně DPH 19%)

5 788 600,00 Kč
6 888 434,00 Kč

2 l 4

Ňiľ"



Původní cena dle Dodatku č. 1
Původní cena dle Dodatku č. 1 (včetně DPH 19%+21%)

6 823 600,00 Kč
8 161 476,00 Kč

Nové položky dle Dodatku č. 2
l) Zpracování DUR na průtah obcí Ovčáry:

Cena bez DPH 281 400,00 KČ

2) Inženýrská činnost pro UR na průtah obcí Ovčáry:
Cena bez DPH 75 600,00 KČ

3) Aktualizace DSP a rozdělení stavby na etapy (I-VII):
Cena bez DPH 181 200,00 KČ

Cena po navýšení (bez DPH)
Cena po navýšení (včetně DPH 19%+21°/))

7 361 800,00 Kč
8 812 698,00 Kč

Cena za Dílo po zohlednění víceprací je sjednána v celkové výši 7 361 800,- KČ bez DPH,
8 812 698,- Kč sDPH.

Rozpis nabídkové ceny za vícepráce je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jako jeho
příloha č. 1.

II.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 007/2007/OIN (číslo smlouvy objednatele) a
07 012 00 (číslo smlouvy zhotovitele), ve znění jejího Dodatku č. 1, jejíž ostatní ustanovení
nedotčená tímto Dodatkem č. 2 zůstávají nadále v platnosti beze změn.

2. Dodatek č. 2 je sepsán v pěti stejnopisech, z nichž tři stejnopisy obdrží Objednatel a dva obdrží
Zhotovitel.

3. V souvislosti s implementací nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.
dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) -
dále jen ,,GDPR" - (s účinností od 25.05.2018) tímto informujeme Objednatele o zpracování
osobních údajů zástupců Objednatele v souvislosti s vedením této zakázky. Informace o
zpracování osobních údajů zákazníků jsou k nahlédnutí na http://pontex.cz/ceňifikace.

4. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 007/2007/OIN byl schválen Radou kraje Usnesením č. 054-
19/2018/RK ze dne 4.6.2018.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., které provede Objednatel do 30 dnů od
jeho podpisu.

3 l 4

k"



6. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem tohoto dodatku souhlasí, rozumí mu a zavazují se
k jeho plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen podle jejich
svobodné a vážné vůle.

V Praze dne

Zhotovitel:

Pontex, spol. s. r. o.

Ing. Václav Hvízdal

jednatel

V Praze dne .....23··07-· ·2·018

Objednatel:
Středočeský kraj

? "
-

Martin Herman

radní p o oblast investic a

veřejných zakázek

4 l 4



II/331 Brandýs nad Labem - 1/9, rekonstrukce
rozpis nabídkové ceny k dodatku Č.2
popis poiožky jedn. množství Kč/jedn. celkem KČ

l) Zpracování DUR na průtah obcí OvČáry
A. Průvodní zpráva hod 20 420 8 400
B. Souhrnná technická zpráva hod 100 420 42 000
C. Situační výkresy hod 180 420 75 600
D. Výkresová dokumentace hod 320 420 134 400
E. Dokladová dokumentace hod 50 420 21 000

2) Inženýrská Činnost pro UR na průtah obcí Ovčáry
Prqjednání s vlastníky dotčených nemovitostí hod 40 420 16 800
Prqjednání s DOSS a správci IS hod 100 420 42 000
Podání žádosti o Ur a zastupování stavebníka v UR hod 40 420 16 800

3) Aktualizace DSP a rozdělení stavby na etapy a - VII)
Zpracování DSP etapy I. (Kly - Tuháň) hod 200 420 84 000
Zpracování DSP etapy JI. (Tišice extravilán) hod 200 420 84 000
Zpracování DSP etapy III. (Tišice - Chrást) hod 200 420 84 000
Zpracování DSP etapy IV. (Chrást - Ovčáry) hod 280 420 117 600
Zpracování DSP etapy V. (Ovčáry - průtah) hod 300 420 126 000
Zpracování DSP etapy VI. (Ovčáry - Lhota) hod 330 420 138 600
Zpracování DSP etapy VII. (Lhota - Stará Boleslav) hod 350 420 147 000
Z toho součástí dodatku Č.1 k SoD -600 000

Celkem bez DPH 538 200
DPH 21% 113 022
Celkem včetně DPH 651 222

Ĺbi ""



Rekapitulace SOD vC. dodatků k SOD
popis položky celkeni KČ

Dle SoD
Komp|etní dokumentace VC. průzkůmů a záborového elaborátu 4 838 000
Inženýrská činnost 693 000
Autorský dozor 257 600
Celkem bez DPH 5 788 600
Z toho již fakturováno
faktura č. 07-169 11.5.2007 bez DPH 1 655 000
DPH 19 % 314 450
faktura č. 07-291 3.7.2007 873 00'0
DPH 19 % 165 870
faktura č. 07-669 5.12.2007 252 000
DPH 19 % 47 880
faktura Č.08-166 5.5.2008 1 974 000
DPH 19 % 375 060
Nefakturováno 1 034 600
DPH 21% 217 266
Celkem včetně DPH l 6 909 126

navýšení dle dodatku Č. 1 k SoD
Kompletní dokumentace vC. průzkůmů a záborového elaborátu l 035 000
Inženýrská činnost O
Autorský dozor O
Celkem bez DPH 1 035 000
DPH 21% 217 350
Celkem včetně DPH 1 252 350

navýšení dle dodatku Č. 2 k SoD
Kompletní dokumentace vC, průzkůmů a záborového elaborátu 462 600
Inženýrská činnost 75 600
Autorský dozor O
Celkem bez DPH 538 200
DPH 21% 113 022
Celkem včetně DPH 651 222

Cena celkem po započítání docatku Č.2 SoD
Kompletní dokumentace vC. průzkůmů a záborového elaborátu 6 335 600
Inženýrská činnost 768 600
Autorský dozor 257 600
Celkem bez DPH 7 361 800
DPH l 450 898
Celkem včetně DPH ' 8 812 698

V Praze dne: 29.3.2018
Vypracoval: Ing. Václav Hvízdal, jednatel


